議案第106号

   伊賀市保育所条例の一部改正について

 伊賀市保育所条例の一部を次のとおり改正しようとする。

  平成24年９月４日提出

                          伊賀市長 内 保 博 仁

記

   伊賀市保育所条例の一部を改正する条例

 伊賀市保育所条例（平成16年伊賀市条例第130号）の一部を次のように改正する。

 別表伊賀市立希望ヶ丘保育園の項中「伊賀市希望ヶ丘西四丁目15番30号」を「伊賀市

希望ヶ丘西四丁目５番30号」に改め、同表伊賀市立大山田東保育園の項を削り、同表伊賀

市立大山田西保育園の項中「伊賀市立大山田西保育園」を「伊賀市立大山田保育園」に改

める。

   附 則

 この条例は、平成25年４月１日から施行する。ただし、別表伊賀市立希望ヶ丘保育園の

項の改正規定は、公布の日から施行する。